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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR CAS Nº 003-2025-HNDM 
 

Nº 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI / CE 

ÍTEM AL 
QUE 

POSTULA 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

ÓRGANO 
UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 
SALVATIERRA 
AQUINO JOSE 
CARLOS 

42285890 1 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE ANESTESIA 
CLÍNICO QUIRÚRGICA 

CUMPLE   

2 
CACERES HUAMAN 
SUSAN DIONNE 

46212830 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE Y 

HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

CUMPLE   

3 
QUINTANA CAÑARI 
ALEXANDRA 

75487960 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE Y 

HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

CUMPLE   

4 
ULLOA FORONDA 
VERONICA 
BEATRIZ 

71532031 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE Y 

HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO DE 
SANGRE 

CUMPLE   

5 
DIAZ CASTILLO, 
NANCY LILIANA 

18211105 3 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 
CUMPLE   

6 
LECCA JAUREGUI 
NATHALY LUCERO 

46702007 3 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 
CUMPLE   

7 
LEON AGUEDO 
MILAGROS 
LUCERO 

70083744 4 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (ONCOLOGÍA) 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL PUESTO 
SECTOR PUBLICO / PRIVADO - 
ESTABLECIMIENTOS NIVEL III-1 

8 
AVILA VASQUEZ 
NATALY LUCERO 

70013387 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL PUESTO 
ESTABLECIMIENTOS NIVEL III-1 

9 
BONZANO 
HUAMANI EVERTH 

44917448 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE   

10 
CAJAVILCA 
VALDIVIA 
FIORELLA EVELY 

76597038 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE   
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Nº 
APELLIDOS Y 
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DNI / CE 

ÍTEM AL 
QUE 

POSTULA 

CARGO AL QUE 
POSTULA 
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SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

11 
CIENFUEGOS 
SALVATIERRA 
VIANCA MILUZCA 

42947778 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO  

12 
FERNÁNDEZ 
PÉREZ CONSUELO 

16790297 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE   

13 
GONZALEZ BURGA 
ALELI JHOJANY 

40297718 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE   

14 
HUAMAN HOYOS 
JUAN OMAR 

9595915 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO - 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD III-1 

15 
JAIMES RIVERA 
ANTONIA SERGIA 

40891619 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE   

16 
VALDIVIA RIVERA 
YOEL HILMER 

43778195 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE   

17 
VARGAS DONAYRE 
CARMEN JUDITH 

43040949 5 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE   

18 
ESPINOZA MITMA 
NATHALY 
KIMBERLY 

47664209 6 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
// CUMPLE   

19 
JUNCO JAIMES 
DIANA JHOSELYN 

72961889 6 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO  

20 

MANRIQUE 
MARTINEZ 
BASELISA 
MILAGROS 

70097852 6 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL PUESTO 
ESTABLECIMIENTOS NIVEL III-1 
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21 
OLIVOS ALVARADO 
DAYANNE 
MILAGROS 

72410839 6 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
// CUMPLE   

22 
PONGO SOVERO 
MILAGROS CLARA 

46462092 6 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL PUESTO 
ESTABLECIMIENTOS NIVEL III-1 

23 
ROJAS BRAVO 
GIOVANNA SILVIA 

77089529 6 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL PUESTO 
ESTABLECIMIENTOS NIVEL III-1 

24 
RUIZ ALVA 
YOSELIN MARISOL 

76093032 6 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
// CUMPLE   

25 
USUCACHI LOAYZA 
MONICA 

43246676 6 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
// CUMPLE   

26 
APASI CONTRERAS 
ERIKA 

70685509 7 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO  

27 
CONDORI 
CONDORI DINA 
ALICIA 

44343519 7 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL GENERAL MÍNIMA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO  

28 
CORDOVA FLORES 
EDGAR 

45433021 7 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 
CUMPLE   

29 
JUNCO CURE SARA 
MARLENE 

45326267 7 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO  

30 
PALOMINO SOTO 
CLEOFE 

10508115 7 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 
CUMPLE   

31 
PÉREZ GARRO 
CINDY JENNIFER 

45393853 7 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 
CUMPLE   
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32 
SABOYA LÓPEZ 
JACKELIN 

76282565 7 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO  

33 
TICCLLACURI 
MEDINA KAREM 
IVONNE 

40229637 7 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA (NEFROLOGÍA) 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO  

34 
CISNEROS ROJAS 
ERICK PAUL 

71701596 8 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE 
CARDIOLOGÍA 

CUMPLE   

35 
APAZA AGUILAR 
ALEXANDER 

40468819 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   

36 
BASILIO BALTAZAR 
GLORIA 
ALEXANDRA 

47876133 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   

37 
CURAY PEÑA 
SHEILA FIORELLA 

70551648 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   

38 
DEL CARPIO MAZA 
ALMENDRA 
BRIGGITE 

75542895 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL PUESTO  

39 
HERNANDEZ JARA 
FATIMA GABRIELA 

70201851 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL PUESTO Y NO 
CUENTA CON EXPERIENCIA MÍNIMA 

REQUERIDA  

40 

MAGALLANES 
MENESES 
ANTONELLA 
ALEJANDRA 

72218421 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   

41 
MENDEZ ROJAS 
MARIELA 

47566559 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   
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42 
MORAN MORAN 
RAQUEL ELENA 

73077854 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   

43 
OROSCO NAPÁN 
GUSTAVO JESÚS 

72435403 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   

44 
PINTO MAMANI, 
GLADIS SOLEDAD 

72505827 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   

45 
RODRIGUEZ 
ARRIOLA JOSE 
LUIS 

42385991 9 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MÉDICAS 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

CUMPLE   

46 
BAYONA NAVARRO 
AZUCENA SONI 

43394850 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// CUMPLE   

47 
BUSTAMANTE DE 
LA CRUZ JOEL 
JOAO 

72374435 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL PUESTO  

48 
CAYÁN 
MARROQUÍN 
ALBERTO ENRIQUE 

18131855 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// CUMPLE   

49 
CIER  CASTILLO 
FLOR VIOLETA 

70920481 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 
LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA PARA EL PUESTO  

50 
CONDORI BAEZ 
CARMEN ROSA 

42043271 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA PARA EL PUESTO  

51 
MAYHUA GARCIA 
HEBER YONY 

28292194 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// CUMPLE   

52 
ORCCOSUPA 
CCORIMANYA 
JUAN ALCIDES 

45742801 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// CUMPLE   
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53 
PUENTE DE LA 
VEGA CONDE 
ROCÍO 

43601982 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// CUMPLE   

54 
ROJAS CAPCHA 
YANET KATHERINE 

42656451 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// CUMPLE   

55 
ROJAS QUEIROLO 
GIULIANNA 
PATRICIA 

41467554 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA PARA EL PUESTO  

56 
ROMERO MALLQUI 
GEOVANA 

45311523 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// CUMPLE   

57 
SANTOS ZAVALA 
JUDITH CECILIA 

41745852 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// CUMPLE   

58 
SOTO HUARINGA 
KARINA JANNETT 

40281727 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL PUESTO  

59 
VICUÑA BAUTISTA 
PAOLA MARILYN 

44506017 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL GENERAL MÍNIMA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO  

60 
YALLE OSORIO 
GABRIEL 
JHONATAN 

73068787 10 
QUÍMICO 

FARMACÉUTICO 
DEPARTAMENTO DE 

FARMACIA 
// 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL GENERAL MÍNIMA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO  

61 
COTRINA FLORES 
GISSELA 

48460438 11 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO -OBSTETRICIA 
SERVICIO DE 

OBSTETRICES 
CUMPLE   

62 
LEON CLEMENTE 
KAREN ANDREA 

78547400 11 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO -OBSTETRICIA 
SERVICIO DE 

OBSTETRICES 
NO 

CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO  

63 
LÓPEZ HUARACA 
KARLA 
ALEXANDRA 

73108378 11 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO -OBSTETRICIA 
SERVICIO DE 

OBSTETRICES 
CUMPLE   

64 
MACHUCA 
CANALES RAQUEL 

44732031 11 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO -OBSTETRICIA 
SERVICIO DE 

OBSTETRICES 
CUMPLE   

65 
PIMENTEL 
RODRIGUEZ 
JAHAIRA YARUMI 

48086841 11 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO -OBSTETRICIA 
SERVICIO DE 

OBSTETRICES 
CUMPLE   
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66 

VALDIVIA 
HUASHUAYO 
GERALDYNE 
STEPHANY 

46899770 11 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO -OBSTETRICIA 
SERVICIO DE 

OBSTETRICES 
CUMPLE   

67 
VASQUEZ RAMIREZ 
CATHERINE 
MARITZA 

73069356 11 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO -OBSTETRICIA 
SERVICIO DE 

OBSTETRICES 
CUMPLE   

68 
CONTRERAS GALA 
KATHERINE LUISA 

47597643 12 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO  

69 
HUAUYA LOAYZA 
LISSY 

70284854 12 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

CUMPLE   

70 
ALVAREZ 
VENTURA AGUINA 
NELLY 

45028217 13 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
MICROBIOLOGÍA E 

INMUNOLOGÍA 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL REQUERIDA PARA EL 

PUESTO  

71 
BULEJE PAUCAR 
ENRIQUETA 

41045429 13 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
MICROBIOLOGÍA E 

INMUNOLOGÍA 
CUMPLE   

72 
BULLON LOPEZ 
FABIOLA 

46809945 13 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
MICROBIOLOGÍA E 

INMUNOLOGÍA 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL PUESTO  

73 

CABANILLAS 
CORNELIO 
CINDYCAROL 
GLADYS LUZ 

47560701 13 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE MEDICINA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL PUESTO  

74 
CARMONA AVILA 
PEDRO JESÚS 

74128409 13 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
MICROBIOLOGÍA E 

INMUNOLOGÍA 

NO 
CUMPLE 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 
LABORAL REQUERIDA PARA EL 

PUESTO  

75 
QUILLAMA 
PALOMINO 
SANDYBEL 

45427278 13 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
MICROBIOLOGÍA E 

INMUNOLOGÍA 
CUMPLE   
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76 
BASTIDAS TORRES 
CARMEN LUZ 
DANITZA 

10181648 14 ABOGADO(A) 
OFICINA DE ASESORÍA 

JURÍDICA 

EQUIPO DE TRABAJO DE 
ASESORÍA JURÍDICA 

SANITARIA 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS REQUERIDOS EN EL 

PERFIL DEL PUESTO  

77 
CANSECO FLORIÁN 
JULIO ALEJANDRO 

43519044 14 ABOGADO(A) 
OFICINA DE ASESORÍA 

JURÍDICA 

EQUIPO DE TRABAJO DE 
ASESORÍA JURÍDICA 

SANITARIA 
CUMPLE   

78 
MENACHO 
MARTINEZ MIRIAM 
RENEE 

9943348 14 ABOGADO(A) 
OFICINA DE ASESORÍA 

JURÍDICA 

EQUIPO DE TRABAJO DE 
ASESORÍA JURÍDICA 

SANITARIA 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS REQUERIDOS EN EL 

PERFIL DEL PUESTO  

79 
SANTIAGO FELIX 
CATHERINE 
LICETH 

47042185 14 ABOGADO(A) 
OFICINA DE ASESORÍA 

JURÍDICA 

EQUIPO DE TRABAJO DE 
ASESORÍA JURÍDICA 

SANITARIA 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MÍNIMOS REQUERIDOS EN EL 

PERFIL DEL PUESTO  

80 
CUENCA CORO 
ELISA 

21525543 15 
ASISTENTE 

SOCIAL 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL / 
EQUIPO DE TRABAJO DE 

BIENESTAR DE 
PERSONAL 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL PUESTO 

81 
FELIPA HUAURA 
EMELY NAYARA 

75550371 15 
ASISTENTE 

SOCIAL 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL / 
EQUIPO DE TRABAJO DE 

BIENESTAR DE 
PERSONAL 

NO 
CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO PARA EL PUESTO 

82 
FERNANDEZ PIPA 
FLORI 

42967199 15 
ASISTENTE 

SOCIAL 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL / 
EQUIPO DE TRABAJO DE 

BIENESTAR DE 
PERSONAL 

NO 
CUMPLE 

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL 
SECTOR PUBLICO REQUERIDA EN 

EL PERFIL DEL PUESTO 

83 
ROSALES CRUZ 
LILIANA RITA 

41494678 15 
ASISTENTE 

SOCIAL 
OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL / 
EQUIPO DE TRABAJO DE 

BIENESTAR DE 
PERSONAL 

CUMPLE   

84 
ALVAREZ 
VERGARAY DANIEL 
FLORENCIO 

9607055 16 
ESPECIALISTA 
EN PROCESOS 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL / 
SECRETARÍA TÉCNICA DE 

PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS 

DISCIPLINARIOS 

CUMPLE   
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85 
CHAVEZ SALAZAR 
ELADIO 

22702841 16 
ESPECIALISTA 
EN PROCESOS 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL / 
SECRETARÍA TÉCNICA DE 

PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS 

DISCIPLINARIOS 

CUMPLE   

86 
VALVERDE 
MORENO OSCAR 

9989886 16 
ESPECIALISTA 
EN PROCESOS 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL / 
SECRETARÍA TÉCNICA DE 

PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS 

DISCIPLINARIOS 

CUMPLE   

87 
VIVAR CORDOVA 
DAVIS EDUARDO 

43598702 16 
ESPECIALISTA 
EN PROCESOS 

OFICINA EJECUTIVA DE 
ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL / 
SECRETARÍA TÉCNICA DE 

PROCEDIMIENTOS 
ADMINISTRATIVOS 

DISCIPLINARIOS 

CUMPLE   

 

Lima, 06 de mayo de 2025      
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